Утверждаю

Руководитель международного центра

Поддержки творчества и талантов

«ART VICTORY»

Феденева Ю.С._________________________

От «01» июня«2023» г.

Международный центр поддержки творчества и талантов

 «ART VICTORY»

ПРИКАЗ №37

 01.06.2023 г.                                                                                                                  г. Москва

«О проведении конкурсов и олимпиад»

В целях поддержки творческого потенциала детей и взрослых

Приказываю:

1.  Провести конкурсы и олимпиады, организованные Международным центром поддержи

творчества и талантов «ART VICTORY» с 01.06. 2023г. по 31.06.2023г. (приложение 1).

2. Утвердить положения о конкурсах и олимпиадах, организованных Международным

центром поддержи творчества и талантов «ART VICTORY».

3. Утвердить состав жюри конкурсов и олимпиад, организованных Международным

центром поддержи творчества и талантов «ART VICTORY» (приложение 2).

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Конкурсы и олимпиады международного центра поддержки творчества и талантов

 «ART VICTORY»:

Олимпиады:

1. Международная олимпиада по сольфеджио «Доминанта» Положение

2. Международная олимпиада по слушанию музыки «Музыкальный калейдоскоп»

Положение

3. Международная олимпиада по музыкальной литературе «Юный музыковед»

Положение

4. Международная олимпиада по музыке для общеобразовательных школ «Навстречу

музыке» Положение

5. Международная олимпиада для студентов ССУЗов «SPIRIT OF MUSIC»

Положение

6. Международная олимпиада по теории музыки «Музыкальный теоретик»

Положение

7. Международная практическая олимпиада по сольфеджио «Музыкальный слух»

Положение

8. Международная олимпиада по сольфеджио «Гармония джаза» Положение

9. Международная тематическая олимпиада по сольфеджио «Скрипичный ключ»

Положение

10. Международная олимпиада по сольфеджио для студентов ССУЗов «Prof Solfeggio».

Положение

Конкурсы:

1. Международный конкурс инструментального исполнительства «Музыкальный

рассвет» Положение

2. Международный конкурс фортепианного искусства «ART ROYAL» Положение

3. Международный конкурс исполнителей общего фортепиано «Белый рояль»

Положение

4. Международный конкурс исполнителей на классической гитаре «Золотая струна»

Положение

5. Международный конкурс исполнителей на народных и национальных

инструментах «Народные истоки»  Положение

https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-solfedzhio-dominanta-2020g/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-slushaniyu-muzyke-v-mire-muzykalnyh-instrumentov/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-muzykalnoj-literature-yunyj-muzykoved/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-muzyke-dlya-obshheobrazovatelnyh-shkol-navstrechu-muzyke/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-muzykalnoj-literature-dlya-uchashhihsya-srednih-speczialnyh-uchebnyh-zavedenij-spirit-of-music/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-teorii-muzyki-muzykalnyj-teoretik/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-prakticheskaya-olimpiada-po-solfedzhio-muzykalnyj-sluh/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-solfedzhio-garmoniya-dzhaza/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-tematicheskaya-olimpiada-po-solfedzhio-skripichnyj-klyuch/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnaya-olimpiada-po-solfedzhio-dlya-studentov-ssuzov-prof-solfeggio/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-ispolnitelstva-muzykalnyj-rassvet/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-fortepiannogo-iskusstva-art-royal/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-ispolnitelej-obshhego-fortepiano-belyj-royal/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-ispolnitelej-na-klassicheskoj-gitare-zolotaya-ctruna/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-ispolnitelej-na-narodnyh-i-naczionalnyh-instrumentah-narodnye-istoki/

6. Международный конкурс исполнителей на струнно-смычковых инструментах

«Времена года» Положение

7. Международный конкурс исполнителей на деревянных духовых инструментах

«Волшебная флейта» Положение

8. Международный конкурс оркестров и ансамблей «TUTTI» Положение

9. Международный конкурс дирижеров оркестров «Симфония» Положение

10. Международный конкурс исполнителей на медных духовых инструментах

«Золотая фанфара» Положение

11. Международный конкурс инструментального исполнительства, посвящённый

творчеству И. С. Баха Положение

12. Международный конкурс инструментального и вокального искусства,

посвящённый творчеству В.А. Моцарта. Положение

13. Международный конкурс инструментального исполнительства, посвящённый

творчеству Л. В. Бетховена Положение

14. Международный конкурс инструментального и вокального искусства,

посвященный творчеству Ф. Шуберта Положение

15. Международный конкурс инструментального исполнительства, посвящённый

творчеству Ф. Шопена Положение

16. Международный конкурс инструментального и вокального искусства,

посвящённый творчеству М. И. Глинки Положение

17. Международный многожанровый конкурс, посвященный жизни и творчеству П.И.

Чайковского Положение

18. Международный многожанровый конкурс, посвященный творчеству композиторов

«Могучей кучки» Положение

19. Международный конкурс инструментального и вокального искусства,

посвящённый творчеству С.В. Рахманинова Положение

20. Международный многожанровый конкурс, посвященный творчеству русских и

советских композиторов XX века. Положение

21. Международный конкурс инструментального и вокального искусства,

посвящённый творчеству Ж. Л. Металлиди Положение

22. Международный конкурс вокального искусства «Ярче звезд» Положение

23. Международный конкурс вокально-эстрадного искусства «Golden voice»

Положение

24. Международный конкурс академического вокала «Ария» Положение

https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-ispolnitelej-na-strunno-smychkovyh-instrumentah-vremena-goda/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-ispolnitelej-na-derevyanno-duhovyh-instrumentah-volshebnaya-flejta/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-orkestrov-tutti/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-dirizherov-orkestrov-simfoniya/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-ispolnitelej-na-medno-duhovyh-instrumentah-zolotaya-fanfara/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-ispolnitelstva-posvyashhennyj-tvorchestvu-i-s-baha/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-i-vokalnogo-iskusstva-posvyashhennogo-tvorchestvu-v-a-moczarta/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-ispolnitelstva-posvyashhennyj-tvorchestvu-l-v-bethovena/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-i-vokalnogo-iskusstva-posvyashhennogo-tvorchestvu-f-shuberta/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-ispolnitelstva-posvyashhennyj-tvorchestvu-f-shopena/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-i-vokalnogo-iskusstva-posvyashhennogo-tvorchestvu-m-i-glinki/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-mnogozhanrovyj-konkurs-posvyashhennyj-zhizni-i-tvorchestvu-p-i-chajkovskogo/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-mnogozhanrovyj-konkurs-posvyashhennogo-tvorchestvu-kompozitorov-moguchej-kuchki/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-ispolnitelstva-posvyashhennyj-tvorchestvu-s-v-rahmaninova/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-mnogozhanrovyj-konkurs-posvyashhennyj-tvorchestvu-sovetskih-kompozitorov-xx-veka/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-instrumentalnogo-i-vokalnogo-iskusstva-posvyashhyonnyj-tvorchestvu-zh-l-metallidi/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-vokalnyj-konkurs-yarche-zvezd/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-vokalno-estradnogo-iskusstva-golden-voice/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-akademicheskogo-vokala-ariya/

25. Международный конкурс народного вокала «Его величество фольклор!»

Положение

26. Международный конкурс хорового искусства «Belcanto»  Положение

27. Международный конкурс дирижёров-хормейстеров «Капелла» Положение

28. Международный конкурс педагогического мастерства «Art victory»  Положение

29. Международный конкурс концертмейстеров «Маэстро» Положение

30. Международный конкурс композиторского творчества «Я-композитор» Положение

31. Международный конкурс исследовательских и творческих работ «Музыкознание»

Положение

32. Международный конкурс изобразительного искусства «В ритме цвета» Положение

33. Международный конкурс творческих проектов по изобразительному искусству,

декоративно-прикладному искусству и технологии «Art and craft» Положение

34. Международный конкурс исследовательских и творческих работ «История

изобразительного искусства» Положение

35. Международный конкурс театрального искусства «Золотая маска» Положение

36. Международный конкурс, посвященный великой отечественной войне,

«Поклонимся великим тем годам!» Положение

37. Международный конкурс хореографического искусства «Дыхание танца»

Положение

38. Международный конкурс дошкольного и школьного творчества «Радуга талантов»

Положение

39. Международный конкурс рисунков для дошкольников «Разноцветные лучики»

Положение

https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-narodnogo-vokala-ego-velichestvo-folklor/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-horovogo-iskusstva-beicanto/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-dirizhorov-hormejsterov-kapella/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-pedagogicheskogo-masterstva/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-konczertmejsterov-maestro/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-kompozitorskogo-tvorchestva-ya-kompozitor/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-shkolnogo-tvorchestva-raduga-talantov/
https://victory-art.ru/artkonkurs/konkurs-izobrazitelnogo-iskusstva-v-ritme-czveta/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-tvorcheskih-proektov-po-izobrazitelnomu-iskusstvu-dekorativno-prikladnomu-iskusstvu-i-tehnologii-art-and-craft/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-issledovatelskih-i-tvorcheskih-rabot-istoriya-izobrazitelnogo-iskusstva/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-teatralnogo-iskusstva-zolotaya-maska/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-posvyashhennyj-velikoj-otechestvennoj-vojne-poklonimsya-velikim-tem-godam/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-tanczevalnogo-iskusstva-dyhanie-tancza/
https://victory-art.ru/artkonkurs/konkurs-doshkolnogo-tvorchestva-raznoczvetnye-luchiki/
https://victory-art.ru/artkonkurs/mezhdunarodnyj-konkurs-risunkov-dlya-doshkolnikov-raznoczvetnye-luchiki/

                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Состав жюри

Ешмуратова Анар Карибаевна                                          Черная Виктория Александровна

Змитрукевич Ирина Олеговна                                           Филатова Татьяна Васильевна

Змитрукевич Андрей Леонидович                                    Баранова Нина Станиславовна

Баисова Марина Николаевна                                             Мороз Ольга Васильевна

Марганова Рита Ризаевна                                                  Парамонова Кристина Андреевна

Какышева Вероника Алексеевна                                      Коркка Александр  Альбертович

Клименко Надежда Александровна                                 Завидонова Ольга Викторовна

Гоголев Дмитрий Валерьевич                                           Петров Евгений Евгеньевич

Баисова Марина Николаевна                                            Таштамирова Лилия Шайхуловна

Грейчус Алексей Римантович                                           Хамидуллина Анастасия Александровна

Белопольская Оксана Рахимовна                                      Головина Дарья Сергеевна

Спирина Кристина Александровна                                  Опейда Александр Алексеевич

Сырги Роман Викторович                                                 Ульяна Моро

Малишевская Лилия Анваровна                                      Смирнова Наталья Николаевна

Цимбал Марина Федоровна                                             Дёмина Анастасия Руслановна

Инга Петраускене                                                              Котляр Светлана Викторовна

Аурелия Стончувене                                                         Павлов Денис Николаевич

Гельман София Валерьевна                                              Плетнева Виктория Геннадьевна

Бачурина Екатерина Викторовна                                     Феденева Юлия Сергеевна

Шайназарова Екатерина Михайловна                              Токмаков Вячеслав Витальевич

Спивак Ольга Юрьевн                                                        Беркун Мария Александровна

Козарчук Кирил Васильевич

Заболотняя Мария Андреевна

Крупа – Шушарина Светлана Владимировна

Шайназаров Руслан Кулсахатович

Таштамирова Лилия Шайхуловна

Сирин Ева Сергеевна

Контактная информация орг. комитета:

Адрес электронной почты: art-victory@list.ru

Сайт: https://victory-art.ru/

TG https://t.me/Artvictoryconkyrsy

Телефон: 8 800 250 32 60

Мы в соц. сетях:

VK https://vk.com/public203207737

OK https://m.ok.ru/profile/599052580395

    Образец диплома

file:///C:/Users/Yeden/OneDrive/Рабочий%20стол/Арт%20Виктори%20новая-LAPTOP-8JVL152T/Арт%20Виктори%20документы/art-victory@list.ru
https://victory-art.ru/
https://t.me/Artvictoryconkyrsy
https://vk.com/public203207737
https://m.ok.ru/profile/599052580395